
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgii Urazowo Ortopedycznej wraz z modernizacją

pomieszczeń gabinetu lekarskiego i sekretariatu w budynku głównym Szpitala

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach

1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Myślenice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126573/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-26 12:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00118004/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126573/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: przebudowie lub remoncie
lub modernizacji lub rozbudowie lub budowie budynku leczniczym na kwotę minimum 500 000 zł
brutto (słownie: minimum pięćset tysięcy złotych brutto 00/100).

Po zmianie: 
Zdolność techniczna:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: przebudowie lub remoncie
lub modernizacji lub rozbudowie lub budowie budynku leczniczego - w oddziale zabiegowym na
kwotę minimum 500 000 zł brutto (słownie: minimum pięćset tysięcy złotych brutto 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 12:30

Po zmianie: 
2021-08-04 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Po zmianie: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 13:10

Po zmianie: 
2021-08-04 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-31

Po zmianie: 
2021-09-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126573/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgii Urazowo Ortopedycznej wraz z modernizacją pomieszczeń gabinetu lekarskiego i sekretariatu w budynku głównym Szpitala
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
	1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Myślenice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126573/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-26 12:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00118004/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



